INSALATE — SALATE

Insalata di cetrioli e pomodorini
Gurken- Cherrytomatensalat

Insalata gourmet
Gemischter Salat mit gegrillter Riesengarnele

Insalata mista
Gemischter Salat mit Gurken und Cherrytomaten

Insalata di rucola
Rucolasalat mit Cherrytomaten und Parmesanraspel

Insalata con vitella e champignons
Gemischter Salat mit Gurken, Cherrytomaten, gebratene
Champignons und gegrillten Kalbsstreifen

Insalata caprese
Mozzarella mit Cherrytomaten und Basilikum auf Salatbouquet

ANTIPASTI - VORSPEISEN

Verdura e funghi alla griglia
Frisches Gemise & Pilze gegrillt

Carpaccio di tonno con maionese alla soia
Lions Thunfischcarpaccio an Soja-Maionaise

Parmigiana di melanzana
Auberginenauflauf mit Mozzarella, Basilikum und Tomatensauce

Ciliegine di bufala con pomodorini e bresaola
Buffelmozzarella-Kugelchen mit Cherrytomaten und dinne
Bundnerfleischscheiben

Carpaccio classico
Carpaccio vom Rinderfilet mit Parmesan und Rucola

Salmone marinato alla tartara
Marinierter Lachs nach Art der Tartaren

Mozzarella in camicia
Mozzarella in Parmaschinken gegrillt an Salatbouquet

Prosciutto e melone
Parmaschinken an Cantaloup Melone

6,90

14,30

6,90

8,90

13,90

14,00

16,50

17,00

15,50

15,90

17,00

16,90

15,00

15,90



ZUPPE - SUPPEN

Tortellini in brodo
Tortellini in Gemiise-Parmesanbriihe

Minestrone di verdure
Italienische Gemiisesuppe

PASTA — TEIGWAREN e~

Spaghetti aglio e olio e peperoncino
Spaghetti mit Knoblauch, Olivendl und Chili

Spaghetti al pomodoro e basilico -
Spaghetti mit Tomatensauce und Basilikum

Tagliolini al pesto di basilico tartufato
Dinne Bandnudeln mit getruffeltem Basilikumpesto =

Rigatoni all’arrabbiata
Rohrnudeln mit Zwiebel, Tomatensauce und Chili-

Paglia e fieno al gorgonzola e salame piccante

Griine & weile Bandnudeln mit scharfer Salami in
Gorgonzolasauce

Tortellini Aurora
Tortchennudeln mit Schinken in Tomaten-Sahnesauce:z

Tagliatelle al salmone
Bandnudeln mit Lachs in leichter Sahnesauce *

Bavette alla romana
Streifenspaghetti mit Parmaschinken und Champignons

Linguine al ragu di gambero:
Streifenspaghetti mit Scampiragout und Cherrytomaten

RISOTTO — REISWAREN

Risotto gamberetti, zucchine e zafferano
Risotto mit Garnelen und Zucchini in Safransauce

Risotto alla sorrentina
Zitronen-Risotto in Tomatensauce auf Mozzarellawirfel

Risotto Trevisana
Risotto mit Radicchio, Rotwein und Parmesankase

1.mit Farbstoffe 2. mit Konservierungsstoffe(en) 3. mit Antioxidationsmittel 4.mit Geschmacksverstarker(n)
5. mit Schwefeldioxid 6. mit Schwarzungsmittel 7. mit Phosphat 8. mit Milcheiweil3

8,50

8,50

9,50

10,50

13,50

12,90

16,00

14,00

15,90

15,00

17,50

16,90

15,50

16,50

Inklusivpreise:



PESCE — FISCH wmit cEMUSE UND KARTOFFELN

Seppia alla griglia

Tintenfisch mit frischen Krautern gegrillt

Salmone alla griglia
Lachsfilet gegrillt

Salmone al curry e gamberetti
Lachsfilet mit Shrimps in Currysauce

Capesante gratinate
Gratinierte Jakobsmuscheln

Gamberoni alla griglia
Riesengarnelen gegrillt

CARNE — FLEISCH wmiT GEMUSE UND KARTOFFELN

Scaloppina al vino bianco
Kalbsriickenmedaillons an WeiRwein

Finissima di manzo alla checca
Dunnes Rinderschnitzel mit Rucola, Cherrytomaten und Parmesanstreifen

Saltimbocca alla romana
Kalbsriickenmedaillons mit Parmaschinken und Salbei in WeiRwein

Filetto di manzo alla griglia
Filetsteak vom Rind gegrillt

Manzo con gorgonzola e noci
Rumpsteak mit Walnlsse in Gorgonzolasauce

Filetto al pepe verde
Filetsteak vom Rind mit grinem Madagaskarpfeffer an Cognacsauce

23,90

24,50

25,90

24,90

39,00

24,50

25,50

26,00

35,00

26,50

36,50

Inklusivpreise:



PIZZA =

Pizza Margherita ***
mit Tomatensauce und Kase

Pizza salame e peperoni ***
mit Tomatensauce, Salami, Peperoni und Kése

Pizza sardelle ***
mit Tomatensauce, Sardellen und Kase

Pizza bufalotta **
mit Tomatensauce und Biiffelmozzarella und Basilikum

Pizza bianca trevisana ***
mit Radicchio, Gorgonzola und Walnusse (ohne Tomatensauce)

Pizza salmone e pomodorini **
mit Lachs und Cherrytomaten (ohne Tomatensauce)

Pizza speciale ***
mit Tomatensauce, Schinken, Salami, Champignons und Kéase

Pizza tonno ***°
mit Tomatensauce, Thunfisch, Zwiebeln und Kase

Pizza calabrese ****
mit Tomatensauce, scharfe Salami und Kase

Pizza vegetariana ***
mit Tomatensauce, frischem Gemiuse und Kase

Pizza bresaola ****
mit diinne Bindnerfleischscheiben, Parmesanstreifen und
Balsamicocreme (wenig Tomatensauce)

Pizza parma con rucola e scaglie ***
mit Tomatensauce, Parmaschinken, Rucola, Parmesan und Kése

Pizza quattro stagioni *****

mit Tomatensauce, Schinken, Champignons, Salami, Artischocken und Kase

Pizza quattro formaggi *“***
mit vier K&sesorten (ohne Tomatensauce)

1.mit Farbstoffe 2. mit Konservierungsstoffe(en) 3. mit Antioxidationsmittel 4.mit Geschmacksverstérker(n) 5. mit Schwefeldioxid 6.

mit Schwarzungsmittel 7. mit Phosphat 8. mit Milcheiwei

@ 28cm

Grold

8,50

9,50

9,50

13,50

12,50

14,00

11,90

11,50

11,90

10,90

14,00

13,50

12,50

13,50
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